Concil. Tom. 6.

Restat igitur dicere, quia factus
 est in paupertate nostra, qui di-
 ues est tamquam Deus. Proin-
 de quomodo pauper est factus?
 age nunc, age consideremus,
 ut necessarium est. Inconuertibilis
 etenim per naturam, ut in
 confesso est, non transiit in na-
 turam carnis, propriam dese-
 rens. mansit enim quod erat,
 hoc est Deus. Vbi itaque vi-
 debimus paupertatis abiectio-
 nem? Puras in eo quod aliquem
 secundum nos assumpsit, sicut
 dicere praesumpserunt impieta-
 tis Nestorii parafiti? Et quis-
 nam sit paupertatis eius & exi-
 nanitionis modus, in hoc vide-
 licet solo, quod voluit forte ho-
 norare aliquem hominem no-
 stri similem? Laeditur etenim
 nullo modo bene faciens om-
 niū Deus. Quomodo ergo pau-
 per est factus? Quia cum Deus
 natura sit, & Filius Dei Patris,
 factus est homo, & ex semine
 Dauid natus secundum carnem,
 & seruilem mensuram subiit,
 hoc est humanitatem, qui erat
 in forma Dei & Patris, per quē
 omnia, & in quo omnia, & om-
 nium creator. homo autem fa-
 ctus, humanitatis mensurā non
 erubescit. Qui enim hoc ipsum
 fieri secundum nos non asper-
 natus est, quomodo respueret
 ea, per quae videri poterat factus
 vere propter nos secundum nos?
 Si ergo ab humanis cum remo-
 uerimus & rebus & verbis, nul-
 lo modo discernemur ab eis,
 qui, si quidem fieri posset, tan-
 tum non carne exuunt eum, &
 scripturae diuinæ non credunt,
 destruuntque in omnibus inhu-
 manationis sacramentū, mundi
 salutem, spem, resurrectionem.

Coloss. 1.

R

Sed forsan dicet quispiam , paruum esse Deo Verbo & indignum in totum , flere , metuere mortem , calicem refutare , pontificem esse. Vtique dixerim & ego ipse , quia diuinæ supremæque naturæ & gloriæ hæc parua sunt : sed in ipsis contemplamur paupertatem , quam propter nos sponte perpessus est. Quando graue tibi visum fuerit exinanitionis vilitas , admirare vehementius circa nos Filii caritatem. Quod enim tu paruum esse dixisti , hoc voluntarium fecit propter te. Fleuit humane , vt tuam cohiberet lacrymam. Formidauit dispensatiue permit- tens carnem pati interdum quæ propria sunt , vt nos animo- fiores efficeret. Refutauit calicem , vt impietatem Iudæorum crux accusaret. Infirmatus dicitur secundum humanitatem , vt tu per eum infirmus esse desineres. Preces obtulit & supplicationes , vt & deprecationibus tuis accessibiles reddat Patris aures. Dormitauit , vt tu discas in tenta- tionibus non dormire , sed esse ad orationem intentior. Et quidem dormientes quosdam sanctos apostolos increpans sic est locutus : *Non potuistis vna hora vigilare mecum ? Vigilate & orate , vt non intretis in tentationem.* Cum enim sua facta tamquam sanctæ conuer- sationis formam proposuisset vt toti prodesset orbi , huma- nitatis infirmitates proprias fecit. ob quam causam ? Vt & secundum veritatem homo factus crederetur , licet perman- sisset quod erat , hoc est Deus.